
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Vídeňský František, Bc.
Téma: Počítačová podpora rozpoznávání a klasifikace rodových erbů (id 18315)
Vedoucí: Zbořil František, doc. Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání mělo patřit k průměrně až k mírně nadprůměrně obtížným. Ovšem to, jak se tématu chopil pan Vídeňský,

vedlo k zvýšení celkové náročnosti odvedené práce. Zadání překročil tím, že se úspěšně pokusil klasifikovat
některé části erbů a dále vytvořil jejich databázi od různých kreslířů včetně erbů, které nafotil v reálném prostředí.
Nakonec tedy zadání a hlavně práci, kterou odvedl, hodnotím jako nadprůměrnou.

2. Práce s literaturou
 Během celého období student aktivně vyhledával zdroje, které mu posloužily k zdárnému výsledku. Nastudoval

celou řadu metod, které mohly být využity, implementoval je a kriticky zhodnotil.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita během řešení byla příkladná. Byl jsem pravidelně informován o částečných výsledcích práce, o úskalích,

na která student narážel, a hlavně o úspěších, které postupně dosahoval.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas, dokonce v předstihu, a mohli jsme tak důkladně konzultovat její konečnou podobu.
5. Publikační činnost, ocenění
 Obsah práce byl publikován na konferenci Excel@FIT 2017. Student byl vybrán komisí k ocenění. Jelikož

předpokládám, že bude pokračovat ve studiu na doktorském stupni, předpokládám rovněž, že dosažené a
případně rozšířené výsledky budou brzy publikovány na kvalitní konferenci, nebo v kvalitním časopise.

6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Hodnotím aktivitu studenta při řešení této práce jako výbornou.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 8. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

